VĂN PHÒNG ĐKĐĐ TỈNH ĐỒNG NAI
CHI NHÁNH CHƠN THÀNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: ……../ CNCT-TĐK&CGCN Chơn Thành, ngày           tháng         năm 2025

V/v trả lời kiến nghị, phản ánh qua Cổng
dịch vụ công Quốc gia của ông Đào Tất Kỷ.

Kính gửi:
                                      - UBND phường Chơn Thành;

- Trung tâm Phục vụ Hành chính công.
Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh Đồng Nai - Chi nhánh Chơn Thành (viết tắt

Chi nhánh Chơn Thành) nhận được Công văn số 215/UBND-KTN ngày 04/8/2025
của UBND phường Chơn Thành và Công văn số 15/TTPVHCC ngày 01/8/2025
của Trung tâm Phục vụ Hành chính công phường Chơn Thành về việc xác minh
phản ánh, kiến nghị của công dân qua Công dịch vụ công Quốc gia của ông Đào
Tất Kỷ. Theo đó, ông Đào Tất Kỷ đề nghị “Kiểm tra hồ sơ đất đai mã H19.151-
250711-3267 của bà Nguyễn Thị Kim Bình chuyển nhượng quyền sử dụng đất cho
ông Đào Tất Kỷ đã có kết quả chưa?”.

Sau khi kiểm tra, rà soát toàn bộ hồ sơ, Chi nhánh Chơn Thành phúc đáp nội
dung theo yêu cầu:

Ngày 04/8/2025, hồ sơ nhận chuyển nhượng quyền sử dụng đất của ông Đào
Tất Kỷ đã được Thuế cơ sở số 7 - tỉnh Đồng Nai ban hành Thông báo nộp tiền lệ
phí trước bạ số LTB2570710-TK0020222/TB-TCS7 và Thông báo thuế thu nhập cá
nhận số LTB2570710-TK0020223/TB-TCS7. Do đó, đề nghị ông Đào Tất Kỷ và
bà Nguyễn Thị Kim Bình thực hiện nghĩa vụ tài chính theo quy định để Chi nhánh
Chơn Thành có cơ sở thực hiện các bước tiếp theo.

Trên đây là phúc đáp của Chi nhánh Chơn Thành kính gửi đến UBND
phường Chơn Thành và Trung tâm Phục vụ Hành chính công xem xét trả lời cho
công dân được biết./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- Ban GĐ;
- Lưu: VT.

KT.GIÁM ĐỐC
P.GIÁM ĐỐC

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-06T13:51:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Thị Thúy Bằng<bangntt.stnmt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-06T14:08:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Phạm Văn Nam<nampv.stnmt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-06T15:02:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI TỈNH ĐỒNG NAI - CHI NHÁNH CHƠN THÀNH<cnvpdkddct@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-06T15:03:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI TỈNH ĐỒNG NAI - CHI NHÁNH CHƠN THÀNH<cnvpdkddct@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-06T15:03:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI TỈNH ĐỒNG NAI - CHI NHÁNH CHƠN THÀNH<cnvpdkddct@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-06T15:03:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI TỈNH ĐỒNG NAI - CHI NHÁNH CHƠN THÀNH<cnvpdkddct@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!